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REF. BCN49417

990 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 4 Sovrum med 25m² terrass till salu i El Putxet, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Putxet »  08022

4
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna mysiga och ljusa lägenhet på 226 m2 med en 25 m2
terrass ligger i hjärtat av Barcelona. Närmare bestämt
ligger det i det exklusiva området Putxet-Sant Gervasi, ett
av de mest emblematiska stadsdelarna i staden.

Byggnaden har en nyrenoverad entré med elegant art déco-stil. Den erbjuder direkt
tillgång till fastigheten via en privat hiss och en annan servicehiss. Med en mycket
väldesignad utdelning har denna magnifika bostad totalt 200 m  och fyra dubbelrum,
vilket ger en känsla av rymd och mångsidighet. Sekretess och komfort garanteras tack
vare dess tre badrum, varav två med eget badrum. Den majestätiska mastersviten
inkluderar ett lyxigt stort omklädningsrum och ett eget badrum, vilket ger ett perfekt
utrymme för vila.

Köket upptar ca 19 m  och är fullt utrustat. Dessutom har den ett kontorsområde,
som inbjuder till gastronomisk kreativitet och samexistens. Dess tvätt- och torkyta
ger ytterligare funktionalitet, vilket gör hushållssysslor praktiska och effektiva.

Hemmets juvel är utan tvekan det rymliga och ljusa vardagsrummet på 40 m  : ett
utrymme som inbjuder dig att underhålla och koppla av. Med tanke på dess rikliga
insläpp av naturligt ljus och öppen distribution, blir detta vardagsrum husets hjärta,
perfekt för att dela speciella stunder.

Härifrån når vi den 25 m  stora terrassen, en perfekt plats att njuta av
panoramautsikten över staden.

lucasfox.se/go/bcn49417

Terrass, Portvakt, Utsikt över staden,
Uppvärmning, Service-hiss,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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